16-02-2024 23:08:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No cruzamento em questão, a falta de sinalização horizontal e vertical tem causado problemas e insegurança
a quem passa pelo local, razão que pedimos que nosso pleito seja atendimento no menor tempo possível.

Solicitação para que seja executada reforço na sinalização vertical e Horizontal na Rua Francisco Sales,
esquina com a Rua Arthur Bernardes, no bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

RUA FRANCISCO SALES, ESQUINA COM A RUA ARTHUR BERNARDES, MARTINS, 38.400-
440, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 22232/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

CIDADANIA

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total